DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DO PÓ DE
MASTRUZ (CHENOPODIUM AMBROSIODES L.) COMO REPELENTE SOBRE O
ALPHITOBIUS DIAPERINUS (PANZER, 1797) (COLEOPTERA: TENEBRIONIDAE). de
autoria de KHYSON GOMES ABREU, IRACY AMÉLIA PEREIRA LOPES, RENATO
ISIDRO, foi publicado nos Anais III SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/40337

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/40337